

# ContainerCare A/S

Baltikavej 23, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 21 09 36 37

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Anders Hedetoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ContainerCare A/S Baltikavej 23 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 21 09 36 37 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen
<b>Direktion</b>	Linda Bundgaard Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	P. Raahauge Jensen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i reparation, salg af reservedele, handling og storage af containere med terminaler i København og Århus.

I København er aktiviteterne samlet på København Havns terminal på Nordhavn og i Århus på Beta i Hinnerup samt i Århus havn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes for det kommende år et resultat i niveauet 215.000 - 250.000 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.717.378</b>	<b>18.874</b>
1 Personaleomkostninger	-17.916.562	-18.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.873	-127
<b>Driftsresultat</b>	<b>632.943</b>	<b>464</b>
2 Andre finansielle indtægter	123.237	132
4 Øvrige finansielle omkostninger	-246.334	-325
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.846</b>	<b>271</b>
3 Skat af årets resultat	-112.962	-64
<b>Årets resultat</b>	<b>396.884</b>	<b>207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	396.884	207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>396.884</b>	<b>207</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.654	481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.654</u>	<u>481</u>
Deposita	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>372.654</u></b>	<b><u>541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.253.429	3.879
Varebeholdninger i alt	<u>3.253.429</u>	<u>3.879</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.500.924	5.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.597.756	2.889
Udskudte skatteaktiver	593.220	764
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.080	0
Andre tilgodehavender	1.456.262	758
Periodeafgrænsningsposter	1.638.903	1.751
Tilgodehavender i alt	<u>11.845.145</u>	<u>11.800</u>
Likvide beholdninger	12.008	16
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.110.582</u></b>	<b><u>15.695</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.483.236</u></b>	<b><u>16.236</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.500.000	6.500
Overført resultat	-810.148	-1.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.689.852</u></b>	<b><u>5.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	147.920	4.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.729.756	3.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.095.035	2.395
Anden gæld	2.820.673	1.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.793.384</u>	<u>10.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.793.384</u></b>	<b><u>10.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.483.236</u></b>	<b><u>16.236</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	6.500.000	-1.207.032	5.292.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.884	396.884
	<b>6.500.000</b>	<b>-810.148</b>	<b>5.689.852</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	16.032.064	16.307
Pensioner	1.141.693	1.169
Andre omkostninger til social sikring	110.539	117
Personaleomkostninger i øvrigt	632.266	690
	<u>17.916.562</u>	<u>18.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>34</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, mellemregning P. Raahauge Jensen A/S	122.243	132
Øvrige renter	252	0
Valutakursdifferencer	742	0
	<u>123.237</u>	<u>132</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	171.042	64
Sambeskatningsbidrag	-58.080	0
	<u>112.962</u>	<u>64</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.849	0
Andre finansielle omkostninger	130.485	325
	<u>246.334</u>	<u>325</u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2019	4.299.833
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>4.299.833</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	3.819.306
Årets afskrivninger	167.873
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>3.987.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>312.654</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende koncernforbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S  
PRO-Trans A/S

Selvskyldnerkaution er begrænset til t.kr. 4.637.

Selskabet har stillet garanti overfor København Havn på t.kr. 1.429.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 33. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 13,5 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 5.174.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og plads i københavn og århus med henholdsvis 1 års opsigelse i københavn og 9 års uopsigelsesperiode i Århus. Huslejeforpligtelsen fordeler sig således:

København med et års opsigelse udgør i alt t.kr. 6.941.

Århus med en uopsigelsesperiode på 9 år udgør i alt t.kr. 29.280.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 8001711 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Hedetoft

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Anders Hedetoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-227109312391

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-02-26 13:51:27Z

NEM ID 

## Kenneth Raahauge Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kenneth Raahauge Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-646214797617

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-28 11:34:46Z

NEM ID 

## Søren Jansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Søren Jansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-085119934525

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-02-28 13:45:16Z

NEM ID 

## Linda Bundgaard Jensen

### Direktør

På vegne af: Linda Bundgaard Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-683818002906

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-03-02 06:40:40Z

NEM ID 

## Anders Hedetoft

### Dirigent

På vegne af: Anders Hedetoft

Serienummer: PID:9208-2002-2-227109312391

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-03-04 06:55:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8CQY7-4ITV6-VCZE8-8FKY6-LIWC1-EIDE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>